

INDIZIONE GARA
PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE IN REGIME DI CONCESSIONE
DI SERVIZI PER LA PRIMA INFANZIA
PERIODO 01.09.2016 – 31.08.2018

QUESITI E RISPOSTE

7) DOMANDA: il/i nominativo/i dell'attuale gestore del servizio;

7) RISPOSTA: i gestori attuali sono:

- Prisma Soc. Coop. Sociale Consortile di Vicenza per il lotto D) "Asilo Nido Comune/Ipab";
- Proposta Società Cooperativa Sociale di Vicenza per i lotti A) "Asilo Nido Giuliani" e C) "Asilo Nido Integrato "Rossini";
- Codess Società Cooperativa Sociale Onlus di Padova per il lotto B) "Asilo Nido Villaggio del Sole.

8) DOMANDA: di comunicare l'importo dei contributi regionali per l'anno 2015 (suddivisi per lotti);

8) RISPOSTA: Il contributo Regionale per l'anno 2015 è stato il seguente:

Lotto A) "Nido Giuliani"	€ 28.059,30;
Lotto B) "Nido Villaggio del Sole"	€ 17.690,64;
Lotto C) "Nido Integrato Rossini"	€ 19.130,25;
Lotto D) "Nido Comune/Ipab"	€ 30.934,30.

9) DOMANDA: di comunicare la presenza media dei bambini nell'anno scolastico 2014/2015 e per il primo semestre dell'anno scolastico in corso (suddiviso per lotti);

9) RISPOSTA: La presenza media dei bambini nell'anno educativo 2014/2015 e per il primo semestre dell'anno educativo in corso è stata la seguente:

Lotto A) "Nido Giuliani"	2014/2015 e 2015/2016	n. 30;
Lotto B) "Nido Villaggio del Sole"	2014/2015 n. 24 – 2015/2016	n. 25;
Lotto C) "Nido Integrato Rossini"	2014/2015 e 2015/2016	n. 20;
Lotto D) "Nido Comune/Ipab"	2014/2015 e 2015/2016	n. 30.

10) DOMANDA: di quantificare i costi relativi alla sicurezza;

10) RISPOSTA: I costi relativi alla sicurezza sono stati così quantificati:

Lotto A)	€3.828,00;
Lotto B)	€3.190,00;
Lotto C)	€2.297,00;
Lotto D)	€3.828,00.

11) DOMANDA: per la predisposizione dell'istanza di ammissione (pag. 7 bando di gara), se è presente un modello predisposto dall'amministrazione comunale.

11) RISPOSTA: Per l'istanza di ammissione non è stato predisposto nessun modello dall'Amministrazione Comunale, quindi dovrà essere redatta su carta intestata dell'azienda e regolarizzata ai fini dell'imposta di bollo

12) DOMANDA: Nel bando si cita che "l'elaborato progettuale deve essere prodotto in formato A4, non superiore a 30 cartelle (cartella commerciale – interlinea singola, carattere Times New Roman 12. Si chiede un chiarimento in merito in quanto una cartella commerciale secondo i parametri vigenti risulta essere un documento che presenta 25 righe di testo, per un totale di 1500 battute. Ma inserendo l'interlinea singola il numero di righe diventa il doppio. Si chiede pertanto conferma.

12) RISPOSTA : si conferma che deve essere rispettato il numero massimo di cartelle previste pari a 30 in formato A4, il carattere indicato è "*times new roman 12*" e l'interlinea singola. Peraltro è possibile allegare all'offerta della documentazione dimostrativa di quanto illustrato nell'elaborato, che non sarà computata all'interno delle 30 cartelle previste per la redazione del progetto e non sarà presa in considerazione per l'attribuzione dei punteggi per la parte tecnico-qualitativa.